
Uchwała AR001-4-VII/2020 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego z podziałem zysku netto zatwierdzonego 

przez Radę Uczelni 

 

Działając na podstawie § 49 pkt. 3 lit. g Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach oraz sprawozdania biegłego rewidenta uchwala się, co następuje. 

§ 1. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach przyjmuje 

sprawozdanie finansowe za 2019 rok, zatwierdzone przez Radę Uczelni, na które składa się: 

- wprowadzenie do sprawozdania finansowego, 

- bilans sporządzony na dzień 31.12.2019 roku, który po stronie aktywów i pasywów 

wykazuje kwotę: 185 149 496,13 PLN 

- rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 01.01.2019 roku do 31.12.2019 roku, 

wykazujący zysk netto w wysokości: 2 463 177,49 PLN 

- zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 01.01.2019 roku do 31.12.2019 

roku wykazujące zwiększenie kapitału własnego o kwotę: 34 630 441,46 PLN 

- rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 01.01.2019 roku do 31.12.2019 roku 

wykazujący zwiększenie stanu środków pieniężnych o kwotę 3 425 603,13 PLN 

- dodatkowe informacje i objaśnienia. 

§ 2 

Zysk netto przeznacza się na fundusz zasadniczy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uprawnionych do głosowania: 30 osób, obecnych: 21 osób, głosowało: 21 osób. 

Głosowanie: 21 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

zdalnym, jawnym, jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego z 

podziałem zysku netto zatwierdzonego przez Radę Uczelni. 

 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Zając  


